АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2022 № 3997

О передаче в собственность местной религиозной организации православный
Приход Свято-Николо-Галейского храма города Владимира Владимирской

Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) квартиры
по адресу: г.Владимир, ул.Николо-Галейская, д.24, кв.4

В соответствии со  статьями 4,  5,  7  Федерального закона от  30.11.2010

№ 327-ФЗ «О передаче  религиозным организациям имущества  религиозного

назначения,  находящегося  в  государственной  или  муниципальной

собственности»,  на  основании  постановления  администрации  города

Владимира от  23.11.2021 № 2985 «Об утверждении Плана передачи местной

религиозной  организации  православный  Приход  Свято-Николо-Галейского

храма города Владимира Владимирской Епархии Русской Православной Церкви

(Московский  Патриархат)  находящегося  в  собственности  муниципального

образования город Владимир имущества  религиозного  назначения», решения

Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  27.07.2022  №  112  «О

согласовании  передачи  религиозной  организации  находящегося  в

муниципальной  собственности  имущества  религиозного  назначения»

постановляю:

1.  Передать  в  собственность  местной  религиозной  организации

православный  Приход  Свято-Николо-Галейского  храма  города  Владимира

Владимирской  Епархии  Русской  Православной  Церкви  (Московский

Патриархат)  (далее  —  Религиозная  организация)  для  использования  в

соответствии с целями деятельности Религиозной организации, определенными

ее уставом, находящуюся в собственности муниципального образования город

2

Владимир  квартиру  по  адресу:  г.Владимир,  ул.Николо-Галейская,  д.24,  кв.4,

площадью 23,6 кв.м, кадастровый номер 33:22:032020:128.

2. Управлению муниципальным имуществом г.Владимира:

2.1.  Передать  по  акту  приема-передачи  Религиозной  организации

имущество, указанное в пункте 1 постановления.

2.2.  Внести  в  Реестр  муниципальной собственности  города  Владимира

сведения в соответствии с пунктом 1 постановления.

3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного  самоуправления  города  Владимира  в  недельный  срок  со  дня  его

принятия.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Норихина Д.В.

Глава города А.С. Шохин